

PAGE 7

OFFICE DES SPORTS ET JEUNESSE
COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT				Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%			
Ventes de marchandises											
Production vendue biens											
Production vendue services	102 090		102 090	100,00	53 311	100,00	48 779	91,50			
Chiffres d'Affaires Nets	102 090		102 090	100,00	53 311	100,00	48 779	91,50			
Production stockée											
Production immobilisée											
Subventions d'exploitation			305 430	299,18	301 206	565,00	4 224	1,40			
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			2 643	2,59	7 175	13,46	-4 532	-63,15			
Autres produits			1 450	1,42	1 761	3,30	-311	-17,65			
Total des produits d'exploitation (I)			411 612	403,19	363 453	681,76	48 159	13,25			
Achats de marchandises (y compris droits de douane)											
Variation de stock (marchandises)			682	0,67	585	1,10	97	16,58			
Achats de matières premières et autres approvisionnements			1 083	1,06	3 326	6,24	2 243	67,43			
Variation de stock (matières premières et autres approv.)											
Autres achats et charges externes			111 154	108,88	77 442	145,26	33 712	43,53			
Impôts, taxes et versements assimilés			4 933	4,83	6 020	11,29	-1 087	-18,05			
Salaires et traitements			248 093	243,01	237 752	445,97	10 341	4,35			
Charges sociales			56 381	55,23	47 064	88,28	9 317	19,80			
Dotations aux amortissements sur immobilisations			4 041	3,96	3 023	5,67	1 018	33,68			
Dotations aux provisions sur immobilisations											
Dotations aux provisions sur actif circulant											
Dotations aux provisions pour risques et charges											
Autres charges			6	0,01	51	0,10	-45	-88,23			
Total des charges d'exploitation (II)			426 373	417,64	375 261	703,91	51 112	13,62			
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-14 761	-14,45	-11 809	-22,14	-2 952	-24,99			
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun											
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)											
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)											
Produits financiers de participations			2 943	2,88	2 381	4,47	562	23,60			
Produits des autres valeurs mobilières et créances											
Autres intérêts et produits assimilés											
Reprises sur provisions et transferts de charges											
Différences positives de change											
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement											
Total des produits financiers (V)			2 943	2,88	2 381	4,47	562	23,60			
Dotations financières aux amortissements et provisions											
Intérêts et charges assimilées											
Différences négatives de change											
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements											
Total des charges financières (VI)											
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			2 943	2,88	2 381	4,47	562	23,60			
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-11 818	-11,57	-9 428	-17,67	-2 390	-25,34			



PAGE 8

OFFICE DES SPORTS ET JEUNESSE

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 800	1,76	573	1,07	1 227	214,14
Produits exceptionnels sur opérations en capital	306	0,30	333	0,62	-27	-8,10
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	2 106	2,06	906	1,70	1 200	132,45
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			203	0,38	-203	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			197	0,37	-197	-100,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)			400	0,75	-400	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	2 106	2,06	506	0,95	1 600	316,21
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	-3 202	-3,13	-2 575	-4,82	-627	-24,34
Total des Produits (I+III+V+VII)	416 661	408,13	366 739	687,92	49 922	13,61
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	423 171	414,51	373 086	699,83	50 085	13,42
RÉSULTAT NET	-6 510	-6,37	-6 347	-11,90	-163	-2,58
	<i>Perte</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						



APB